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Włoskie Dolce Far Niente  
Dlaczego kochamy słoneczne Włochy? Dlatego, ponieważ pod każdym względem kraj ten jest
absolutnie wyjątkowy.  Oferty turystyczne serwują ogólnie znane, niejednokrotnie zatrzymane w
kadrze plaże, góry, jeziora, zabytki z odległą historią. 

A jak wyglądają Włochy poza szlakami turystycznymi? Rodzinnie, pachnąco, dość głośno, prawdziwie
zmysłowo. 

Proponujemy 5. dniowy wyjazd szkoleniowy do słonecznej Italii. Będzie wszystko to, co kochamy:
sztuka i architektura, wybitna ale prosta kuchnia, oryginalna moda, niezapomniane widoki i włoskie
niespodzianki – po prostu DOLCE VITA. 

Część tych cudownych, zmysłowych Włoch pomału odchodzi do przeszłości wraz z młodymi
Włochami, którzy chcą wyjechać i zatopić się w świecie zapominając, że mają najlepsze miejsce pod
słońcem.  A więc CARPE DIEM – chwytajmy dzień póki jest.

Codziennie będziemy karmić nasze zmysły i ładować baterie życia cudowną południową energią.
Zachęcamy do zapoznania się z programem wyjazdu.
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Wylot z lotniska Chopin i przelot do Bolonii. Transfer i zakwaterowanie w hotelu 4 gwiazdkowym.

Wieczorne zwiedzanie średniowiecznej starówki, w której dominują romańskie i gotyckie budowle

sakralne, gotyckie i renesansowe pałace. Bolonia słynie ze znakomitej ale bardzo kalorycznej kuchni.

Nie na darmo przez wieki zyskała przydomek la Grassa – tłusta, ale precyzyjniej można by dodać

różnorodna. Ojciec włoskiej kuchni narodowej Pellegrino Artusi powiedział: “Kiedy usłyszysz o kuchni

bolońskiej, ukoń się, bo na to zasługuje.”

Emiglia-Romania słynie z: Prosciuto crudo di Parma, Parmiggiano Reggano, Mortadella con

pistracchi, Aceto balsamico di Modena ale Bolonia to stolica makaronu. Taglatelle al Ragu to

absolutne “must eat” a także graminia alla salsiccia, lasagna i tortellini in brodo. A na deser

koniecznie gelato (Cremeria Cavour).

Aperitivo i kolacja w jednej z najlepszych restauracji.: Tamburini, Da Vito, Da Bertino, Trattoria Zitta,

All’Osteria Bottega, Trattoria Boni, Trattotia dall’Biassanot Via Piella (okno na Wenecję) “must see”.

Do zobaczenia w Bolonii: mała Wenecja, kciuk Neptuna, Volton del Podesta, Wieża Asinelli, Corte

Isolani i Trzy Strzały. Przejazd na nocleg do Cattolica.
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Śniadanie w hotelu, przejazd do Ravenny (64 km – ok. 51 min) dawnej stolicy Włoch. Całodniowa

wycieczka, podczas której zobaczymy pięć niesamowitych miejsc światowego dziedzictwa UNESCO

z bezcennymi bizantyjskimi mozaikami. Basilica di San Vitale - Bizancjum, Mausoleo di Galla

Placidia (UNESCO), Basilica di Sant’Appolinare Nuovo, Battistero Neoniano Carl Gustav Jung określił

swą wizytę tam jako “cudowną halucynację”. Basilica di Sant’Appolinare in Classe w drodze do

Rimini), Museo Arcivescovile, Domus dei Tappetti di Pietra (okryte kilka lat temu). Lunch. Ca’ de Ven

lub Mosaico, Profumo di Piadina. Butik Max Mara w bazylice z VI w. San Michele in Africisco.

Odwiedzimy także miejsca związane poetą i filozofem Dante Alighieri. Przejazd do Cattolica, po

drodze kolacja w Verucchio lub Gabbice Monte rest Posillippo – restauracji z widokiem na zatokę.

Powrót do hotelu.

Dzień 1. BOLONIA 

Dzień 2. RAVENNA
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Śniadanie w hotelu. Przejazd do Ferrary – porywa nas miasto swoją magią RENESANSU wpisanego

na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Zwiedzanie średniowiecznej starówki oraz m. in. Pałacu

rodziny d’Este oraz palazzo Diamanti oraz katedrę z białego marmuru. Dowiemy się więcej o Lukrecji

Borgii która mieszkała w zamku w Ferrarze 17 lat. 

Lunch z właścicielem hotelu Avanguardia Paulo Ferrari. Kuchnia Ferrary to połączenie regionalnych

potraw z tradycyjnymi weneckimi przepisami. My zjemy w dzielnicy żydowskiej. 

Przejazd do Bolonii – niezapomniana kolacja. 
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Dzień 4. FERRARA

Włoskie śniadanie w hotelu. Czas wolny na zakup pamiątek. 

Przejazd pociągiem na lotnisko. Powrót do Polski.

Dzień 5. CATOLICA

Dzień 3. RIMINI
Śniadanie z Danielą Nicolini – producentką pięknych ubrańpod marką She's So, współpracującą

 z Włoskim VOGUE i takimi markami jak np. PRADA. Wycieczka po Stabilimento. Wizyta w outlecie 

z markowymi butami. Posąg Juliusza Cezara nad słynnym Rubikonem (Alea iacta est). 

Lunch – Trattoria degli Autisti. Powrót do Rimini. Spacer promenadą, gdzie uliczki poprzeczne

nazwane są tytułami filmów Felliniego. Przechodzimy pod Łukiem Augusta do Muzeum Felliniego 

i zamek Malatesta w sercu starego miasta przy placy Cavour, spacer na Moście Tyberiusza - jednym 

z najstarszych zachowanych w całości mostów na świecie (wciąż używanym) Został zbudowany 

w latach 14-21 n.e. Kolacja na dawnym targu rybnym w jednej z uroczych restauracji. Powrót 

do hotelu.

www.shesso.com

Cena 1300 EUR.
Cena zawiera: 2 przeloty, noclegi w hotelach 4 gwiazdkwych, transfery z i na
lotnisko, miniautokar do codziennego poruszania się, posiłki. 


